REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, ZJ__lL 2022 -

VENDIM
Nrd Y., daté 31.10.2022

PER
MIRATIMIN PARAPRAK TE FONDIT PER BASHKEFINANCIMIN PER APLIKIM
NE PROJEKTIN MENTES

N& mbéshtetje t& nenit 49 t& ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25, té Statutit t&
Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré si dhe referuar shkresés s& Administratorit t& UV-s&
nr.1598/1 prot, daté 31.10.2022, né mbledhjen e datés 31.10.2022 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:
1. T& miratojé paraprakisht fondin pér bashkéfinancim, pér vitin 2023-2026, pér

projektin MENTES, i aplikuar nga Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorg, nése projekti
shpallet fitues si mé poshté:

Co-financimi sipas viteve pér projektin MENTES Vlera /Leké
Maj - Dhjetor 2023 4,574.4 euro 541,609
Janar- Dhjetor 2024 10,205 euro 1.208.272
Janar - Dhjetor 2025 10,861.2 euro 1.285.966
Janar- Shkurt 2026 2.493 .4 euro 205.219
Totali 28,524 euro 3,331,066

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né UV.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele
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